

Odpowiedź na interpelacje p. Konrada Zaporowicza z dnia 25.04.2023 r.

Ad.1

Uprzejmie informuję, iż w dniu 10.10.2022 r. zwróciliśmy się z pismem do właścicieli nieruchomości, z której część w planie zagospodarowania przestrzennego miasta Golubia-Dobrzynia przeznaczona jest pod drogę ul. Bohaterów Kosmosu, o dokonanie podziału i przejęcie wydzielonej części na rzecz Gminy Miasto Golub-Dobrzyń za odszkodowaniem. Do chwili obecnej nie otrzymaliśmy odpowiedzi.

BURMISTRZ
Golubia-Dobrzynia

z up. mgr inż. Małgorzata Szokowska
Kierownik Wydziału Infrastruktury

09.05.2023 r.

2023. nr 2

1. Konrad Zaporowicz

W odpowiedzi na interpelację dotyczącą utwardzenia drogi ul. Mieszka I uprzejmie informujemy, iż przedmiotowa droga jest systematycznie naprawiana równiarką podczepianą do ciągnika. Ponadto utwardzenie kruszywem asfaltowym planowane jest do końca 2 kwartału 2023 r.

W odpowiedzi na interpelację dotyczącą zagospodarowania terenów zieleni na terenie miasta Golubia-Dobrzyń uprzejmie informujemy, iż pierwsze nasadzenia zostały wykonane w marcu, kolejne w kwietniu i ostatnie nasadzenia planowane są na miesiąc maj. Wymienione przez Pana miejsca znajdują się m.in. na terenach dróg powiatowych oraz wojewódzkich co wiąże się z porozumieniami z ww. organami względem uzgodnienia roślinności na wskazanych przez Pana terenach. Odnośnie terenów miejskich będziemy realizować w miesiącu maju niektóre z podanych przez Pana propozycji. Mając na uwadze zabezpieczone środki w budżecie miasta na bieżący rok w zakresie zieleni miejskiej nie jesteśmy w stanie zrealizować wszystkich propozycji.

BURMISTRZ
Golubia-Dobrzyń
z up. Przemysław Kuczkowski
Wójt Miasta

2a1. nr 3

Odpowiedź na Interpelacje nr 3 p. Konrada Zaporowicza

Informuję, że Wydział Organizacyjny Urzędu Miasta Golubia-Dobrzynia przygotował w roku 2022 r. uaktualnioną i uzupełnioną wersję folderu promocyjnego Miasta Golubia-Dobrzynia z roku 2019. Koszt dodruku folderu wyniósł 7515,30 zł brutto. Folder dostępny jest w Urzędzie Miasta Golubia-Dobrzynia oraz w okresie letnim w tzw. Domku Pod Kapturem, gdzie działa Informacja Turystyczna. Ponadto folder jest udostępniany na stoiskach promocyjnych Miasta Golubia-Dobrzynia przy okazji wydarzeń miejskich i na imprezach poza Golubiem-Dobrzyniem – np. roku ubiegłym było to stoisko na Rynku Nowomiejskim w Toruniu z okazji Maratonu Camino Polaco.

Propozycja wskazana w Pana interpelacji jest godna uwagi i będzie złożona do propozycji budżetowych na rok kolejny. Jednocześnie w przypadku uzyskania środków finansowych na realizację tego folderu Urząd Miasta Golubia-Dobrzynia zaprosi Pana do udziału w jego tworzeniu.

A large, stylized handwritten signature in black ink, located in the lower right quadrant of the page. The signature is fluid and cursive, with a long, sweeping tail that extends towards the bottom right corner.